

8

Polozka	Kusov	Cena/Kus	Suma
Kora	445	35,00 €	15 575,00 €
Ochrana na stromy 203			0,00 €
Textilia 0,5x0,5		0,27 €	0,00 €
Textilia 0,75x0,75	500	0,27 €	135,00 €
Vyvozovacie pasky	300	0,35 €	105,00 €
Koly drevene	500	3,15 €	1 575,00 €
Jutova paska	250	1,20 €	300,00 €
Hnojivo	500	1,05 €	525,00 €
Zemny uchyt/klince	2000	0,04 €	80,00 €
Bambusova tyc	16310	0,26 €	4 240,60 €
Stromy	500	34,19 €	17 095,00 €
Kriky	6470	2,50 €	16 175,00 €
Popinave rastliny	16310	3,00 €	48 930,00 €
Práce navyše	216	10,50 €	2 268,00 €
Kosenie RS Area	23800	0,22 €	5 236,00 €
Hydroroosev	44510	0,49 €	21 809,90 €
Spolu			134 049,50 €

21.11.27

Jozef Po  
Site Eng